
 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS 

GABINETE DO REITOR 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 073 – REITOR/2006 
 
 
 

 

“CONSTITUI COMISSÃO DE RECURSOS REFERENTE À AVALIAÇÃO DE 
DESEMPENHO INDIVIDUAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, Professor           
PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 
Estatuto e Regimento Geral da Autarquia, considerando: 

• o disposto no artigo 11, inciso II do Decreto n° 43.672, de 04/12/2003; 

• o disposto nos artigos 2 e 16 da Resolução n° 99 – SEPLAG, de 29/12/2004, 

RESOLVE: 

Art. 1º. CONSTITUIR COMISSÃO DE RECURSOS referente à Avaliação de Desempenho Individual, 
no âmbito da UNIMONTES.  

Art. 2º. NOMEAR para fins de composição da Comissão de que trata o artigo anterior, os seguintes 
servidores: 

- JOÃO BATISTA XAVIER ROCHA, MASP 0851614-8, Analista Universitário, que a presidirá, 
- CLÁUDIA VIANA COSTA, MASP 1046062-4, Auxiliar Administrativo Universitário, 
- CRISTINA SOARES PEREIRA, MASP 1046518-5, Técnico Universitário, 
- GERALDA ELIANA VELOS LOPES DE SÁ, MASP 1046750-4, Analista Universitário, 
- RODRIGO TAVARES MAGALHÃES , MASP 1062004-5, Técnico Universitário. 

Art. 3º. DETERMINAR a todos os titulares de órgãos e unidades desta Universidade que sejam 
oferecidas à Comissão de Recursos os meios, recursos e colaboração indispensáveis para o 
fiel cumprimento de suas atribuições. 

Art. 4º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor retroativamente a 31 de 
maio de 2006. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 29 de junho de 2006. 

 
 

Professor Paulo César Gonçalves de Almeida 
REITOR 


